ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЁННОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
 ОСНОВНОЙ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ШКОЛЫ №12 С.ТАТАРКА		ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

[bookmark: _GoBack] 29  декабря  2017  г.                                                                   с.Татарка

  ПРОТОКОЛ   СОБРАНИЯ №1

Присутствовало -31 чел.
Отсутствовало – 0 чел.

Повестка:
1. Установление и изменение системы оплаты труда работников МКОУ «СОШ №12»

Слушали:
1. Кругликову Е.Е, председателя профсоюзной организации МКОУ «СОШ №12»,   о  внесении изменений в коллективный договор на 2017-2019гг в соответствии с  приказом администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 29.12.2017г №1104/01-7 «Об оплате труда работников муниципальных казенных и бюджетных образовательных организаций, подведомственных отделу образования администрации Шпаковского муниципального района

Решение:
1. Внести изменения в трудовой коллективный договор на 2017-2019г

Голосовали: принято единогласно

Председатель первичной
профсоюзной организации                                          Кругликова Е.Е.